

第75号議案

平成27年度京都府病院事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成27年度京都府病院事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 平成27年度京都府病院事業会計予算（以下「予算」という。）第2条中「74,298人」を「71,691人」に、「40,581人」を「40,195人」に、「203人」を「196人」に、「167人」を「165人」に改める。

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）		（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
		収 入		
第1款	病院事業収益	2,548,979千円	△64,632千円	2,484,347千円
第1項	医業収益	1,788,910千円	827千円	1,789,737千円
第2項	医業外収益	759,969千円	△66,259千円	693,710千円
第3項	特別利益	100千円	800千円	900千円
		支 出		
第1款	病院事業費用	2,652,031千円	△63,497千円	2,588,534千円
第1項	医業費用	2,637,798千円	△62,323千円	2,575,475千円
第2項	医業外費用	10,438千円	264千円	10,702千円
第3項	特別損失	3,595千円	△1,438千円	2,157千円

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第4条 予算第7条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	1,861,912千円	△51,858千円	1,810,054千円

(他会計からの補助金)

第5条 予算第8条に定めた金額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
他会計補助金	749,139千円	△66,676千円	682,463千円

(棚卸資産購入限度額)

第6条 予算第9条中「226,848千円」を「236,420千円」に改める。

平成28年3月8日提出

京都府知事 山 田 啓 二